附件

（1）信誉要求：截止至响应文件递交截止时间之前，供应商未被“信用中国”列入严重失

信主体名单查询及重点领域严重失信主体名单查询，未被列入“中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)”政府采购严重违法失信行为记录名单

供应商特殊资格证明文件

；

（2）授权代表：供应商应授权合法的人员参加本项目磋商活动全过程，其中法定代表人直

接参加磋商活动的，应出具法定代表人证明书及法定代表人合法有效的身份证复印件，且应与营

业执照上信息一致；法定代表人授权代表参加开标活动的，应出具法定代表人证明书、法定代表

人授权书及授权代表合法有效的身份证复印件；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项

下的政府采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加该采购项目的其他采购活动（提供书面承诺函，加盖供应商公章）；

（4）非联合体：本项目不接受联合体投标，不允许分包。供应商应提供《非联合体不分包

投标声明》。

信誉要求：截止至响应文件递交截止时间之前，供应商未被“信用中国”列入严重失信主体名

单查询及重点领域严重失信主体名单查询，未被列入“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)”政

府采购严重违法失信行为记录名单

授权代表：供应商应授权合法的人员参加本项目磋商活动全过程，其中法定代表人直接参加磋

商活动的，应出具法定代表人证明书及法定代表人合法有效的身份证复印件，且应与营业执照

上信息一致；法定代表人授权代表参加开标活动的，应出具法定代表人证明书、法定代表人授

权书及授权代表合法有效的身份证复印件

法定代表人身份证明

投 标 人：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性 别：

年 龄： 职 务：

系 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

（附法定代表人身份证复印件并加盖公章）

供应商名称： （盖章）

日 期：

授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现委托 （姓名、

职务）为我方 （项目名称、项目编号）的代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我

方承担。

委托期限：自签字之日起至投标有效期截止之日止。

代理人无转发包权。

附：法定代表人与委托代理人身份证复印件正反面

供应商： （盖单位章）

法定代表人： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或签章）

身份证号码：

年 月 日

注：由供应商的法定代表人签署投标文件，则无须提交授权委托书。

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府

采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动（提供书面承诺函，加盖供应商公章）

承诺函

我公司在此声明：

与我方的法定代表人（单位负责人）为同一人的企业如下：

我方的控股股东如下：

我方直接控股的企业如下：

与我方存在管理、被管理关系的单位名称如下：

我公司未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务；

我方保证本次投标所有内容和资料均真实、有效、准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所

引起的一切法律后果。

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

非联合体：本项目不接受联合体投标，不允许分包。供应商应提供《非联合体不分包投标声明》

非联合体不分包投标声明

我公司在此声明，我公司参加 （项目名称、项目编号） （以下简称“本项目”）招投

标活动中，为非联合体投标，本项目实施过程由本单位独立承担。

我方保证本次投标所有内容和资料均真实、有效、准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所

引起的一切法律后果。

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

资格证明部分的其他资料